



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Uniwersytecki Szpital Kliniczny nr 1 im. Norberta Barlickiego
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
90-153 Łódź, ul. Kopcińskiego 22 | NIP 725-10-19-093 | REGON 000288774
Tel. 42 677 68 34 | Fax 42 678 11 76

www.barlicki.pl

SEKCJA ZAMÓWIENÍ PUBLICZNYCH

e-mail: marta.kieras@barlicki.pl

Tel. 42 677-68-24

Znak sprawy: 60/PN/ZP/D/2024

Łódź, 16.08.2024 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa produktów farmaceutycznych i wyrobów medycznych”

Szanowni Państwo!

W związku ze zgłoszonymi na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z zm.) pytaniami dotyczącymi Specyfikacji warunków zamówienia, Zamawiający udziela odpowiedzi na **następujące** pytania oraz informuje o zmianach:

1. Zamawiający ustala nowy termin składania ofert – do dnia **27.08.2024 r.** godz. **09.00**.
2. Zamawiający ustala nowy termin otwarcia ofert – w dniu **27.08.2024 r.** o godz. **10.00**.
3. Zamawiający ustala nowy termin wpłaty wadium – do dnia **27.08.2024 r.** o godz. **09.00**.
4. Termin związania ofertą – **do dnia 24.11.2024 r.**
5. **Zamawiający ZMIENIA ZAŁĄCZNIK NR 2 do SWZ.**

Pytanie 1

Czy Zamawiający wykreśli lub wydzieli z Pakietu 52 poz. Sevelameri hydrochloridum 800mg w związku z planowanym zakończeniem produkcji leku?

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla z Pakietu 52 poz. Sevelameri hydrochloridum 800mg. Zamawiający zamieszcza zmieniony Załącznik nr 2 do SWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wykreśli lub wydzieli z Pakietu 52 poz. Spiramycin tabl. powł. 3 mln jm w związku ze zmianą dystrybutora leku?

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla z Pakietu 52 poz. Spiramycin tabl. powł. 3 mln jm. Zamawiający zamieszcza zmieniony Załącznik nr 2 do SWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiający w pakiecie 26 poz.1, dopuści do postępowania produkt Citra-Lock™ (cytrynian sodu) w stężeniu 4% w postaci fiołki x 5ml z systemem Luer Slip, Luer Lock skuteczność potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi do Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności cewnika i/lub portu dożylnego ograniczając krwawienia (pacjenci z HIT), stosowany jako skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści produkt o pojemności 5 ml pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 5

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6:

1. Zamawiający może naliczyć Wykonawcy kary umowne w razie zwłoki w dostarczeniu lub wydaniu zamówionego towaru w wysokości 0,5% wartości netto niedostarczonego lub niewydanego towaru za każdy dzień zwłoki.
2. Zamawiający może naliczyć Wykonawcy kary umowne w razie zwłoki w dostarczeniu lub wydaniu reklamowanego towaru w wysokości 0,5% wartości netto reklamowanego towaru za każdy dzień zwłoki.

3. W razie rozwiązania umowy z przyczyn określonych w §7 ust. 2, Zamawiający może naliczyć Wykonawcy karę umowną w wysokości 10% niezrealizowanej wartości przedmiotu umowy netto określonej w §2 ust. 1.

7. Wykonawca w przypadku braku zapłaty lub nieterminowej zapłaty wynagrodzenia należnego Podwykonawcy z tytułu zmiany wysokości wynagrodzenia Wykonawcy, o której mowa w § 11 ust. 1 umowy zobowiązany jest do zapłaty kary umownej w wysokości 250 zł za każdy stwierdzony przypadek. Wykonawca zobowiązany jest przedstawić Zamawiającemu wraz z fakturą VAT potwierdzenie dokonania płatności na rzecz Podwykonawcy z uwzględnieniem dokonanej zmiany wynagrodzenia Podwykonawcy, o ile dotyczy.

9. Wykonawca jest zobowiązany do zapłaty na rzecz Zamawiającego kary umownej z tytułu niewykonania obowiązku określonego w § 1 ust. 4 umowy w wysokości 50 zł za każdy dzień zwłoki w odniesieniu do każdej deklaracji i certyfikatu. Jednocześnie Zamawiający zastrzega, że w razie, gdyby kara umowna nie pokryła poniesionej przez Zamawiającego z w/w tytułu szkody (w szczególności nałożonych na Zamawiającego przez uprawnione organy lub podmioty kar), będzie on uprawniony do dochodzenia odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych. Łączna wysokość kar umownych nałożonych na Wykonawcę nie może przekroczyć 20% całkowitej wartości przedmiotu umowy netto, określonej w § 2 ust. 1 umowy.?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 6

Czy ogłaszający w postępowaniu przetargowym o numerze referencyjnym 60/PN/ZP/D/2024, Pakiet 51, pozycja 63 dotycząca „Lactobacillus plantarum 299 v-10miliardów CFU kaps, op a 20 szt.” dopuszcza możliwość zastosowania produktu leczniczego (lek OTC) o nazwie handlowej Trilac w opakowaniach x 20 kapsułek z możliwością przeliczenia na taką wielkość opakowań?

Odpowiedź: Zgodnie SWZ

Pytanie 7

Czy ogłaszający w postępowaniu przetargowym o numerze referencyjnym 60/PN/ZP/D/2024, Pakiet 51, pozycja 63 dotycząca „Lactobacillus plantarum 299 v-10miliardów CFU kaps, op a 20 szt.” dopuszcza możliwość zastosowania produktu leczniczego (lek OTC) o nazwie handlowej Trilac w opakowaniach x 20 kapsułek z możliwością przeliczenia na taką wielkość opakowań?

Odpowiedź: Zgodnie SWZ

Pytanie 8

Czy w Pakiecie nr 17 poz. 1 (Calcium chloride) Zamawiający dopuści wycenę produktu Calcium chloride DEMO 1g/10ml x 10 amp.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy zgodne z SWZ.

Pytanie 9

Czy Zamawiający zmniejszy wartość kary umownej określonej w par. 6.1 z 5% do wartości max. 0,5%? Obecna kara jest rażąco wygórowana.

Odpowiedź: Zgodne z SWZ.

Pytanie 10

Czy Zamawiający zmniejszy wartość kary umownej określonej w par. 6.2 z 5% do wartości max. 0,5%? Obecna kara jest rażąco wygórowana.

Odpowiedź: Zgodne z SWZ.

Pytanie 11

Czy Zamawiający w par. 12 dopisze, że wskutek zastosowania tych wskaźników cena towaru nie może spaść poniżej ceny ofertowej lub innej, proponowanej w danym momencie zgodnie z umową? Praktyka wykazuje, że Zamawiający w przypadku obniżenia 'wskaźnika inflacji' żądają obniżenia cen dostarczanych produktów. Rozumowanie takie jest jednak całkowicie błędne, gdyż w Polsce nie mamy – i długo nie będziemy mieć do czynienia – z deflacją. Niższy wskaźnik w kolejnym okresie oznacza w istocie, w obecnym okresie, że wyhamowało tempo inflacji, ale nie, że ceny spadły do niższego poziomu. Jeśli cena ofertowa wynosi 100, to wskutek 'ujemnego wskaźnika inflacji' nie może ona spaść np. do poziomu 95, gdyż oznaczałoby, to ceny w Polsce spadają, a tak nie jest. Ujemny wskaźnik w stosunku do poprzedniego okresu oznacza jedynie mniejsze tempo inflacji, ale nie deflację.

Odpowiedź: Zgodne z SWZ.

Pytanie 12

Pakiet 67 pozycja 3

W związku z brakiem dostępności diety w opakowaniu 1000 ml prosimy Zamawiającego o zgodę na zaferowanie w/w pozycji produktu w opakowaniu 500 ml w przeliczeniu na ilość wskazaną w SWZ. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 13

Pakiet 5, Pozycja 1, Tramadol h/chloride roztw do wstrz 50mg/ml op. 5amp 1ml: Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z ChPL Tramadolium hydrochloricum, roztwór do wstrzykiwań 50mg/ml można było mieszać w jednej strzykawce z produktem Metamizolum natrium 0,5g/ml, przed podaniem pacjentowi?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 14

Pakiet 8, Pozycja 1, Fentanylum 0,5mg/10 ml, op a 50 amp: Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany Fentanyl mógł być podawany domięśniowo, dożylnie, podskórnie, zewnątrzoponowo i podpajęczynówkowo?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 15

Pakiet 55, Pozycja 5, Hydrocortisone proszek i rozp do przyg roztw do wstrz lub inf doz 100mg 5 fioł + 5 amp rozp: Czy Zamawiający dopuści Hydrocortison VUAB, 100 mg, proszek do sporządzania roztworu do wstrzykiwań/do infuzji x 1 fiołka 10 ml z odpowiednim przeliczeniem ilości, co spowoduje złożenie konkurencyjnej oferty dla szpitala?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 16

Pakiet 55, Pozycja 5, Hydrocortisone proszek i rozp do przyg roztw do wstrz lub inf doz 100mg 5 fioł + 5 amp rozp: Czy Zamawiający wymaga, aby oferowany Hydrocortisone 100 mg x 1 miał poniższe wskazania: - zastosowanie profilaktyczne: choroby endokrynologiczne, celem prewencji rozwoju ostrej niewydolności nadnerczy, gdzie wymagana może być dodatkowa podaż glikokortykoidu w związku ze zwiększonym zapotrzebowaniem na kortyzol (np. zabieg operacyjny u chorego z niedomogą nadnerczy czy zapaleniem tarczycy, osłabienie czynności nadnerczy wskutek przewlekłej sterydoterapii) - zastosowanie w stanach przewlekłych: może mieć miejsce po rozważeniu wskazań przez lekarza i dotyczyć stanów/chorób takich jak: - stany alergiczne - choroby dermatologiczne reagujące na kortykosteroidy - choroby endokrynologiczne - choroby przewodu pokarmowego (w określonych sytuacjach – leczenie zaostrzeń stanów zapalnych) - choroby hematologiczne - choroby nowotworowe - choroby układu oddechowego - choroby reumatyczne potwierdzone w CHPL

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 17

Pakiet 55, Pozycja 5, Hydrocortisone proszek i rozp do przyg roztw do wstrz lub inf doz 100mg 5 fioł + 5 amp rozp: Czy Zamawiający dopuści Hydrocortison VUAB, 100 mg, proszek do sporządzania roztworu do wstrzykiwań/do infuzji x 1 fiołka 10 ml, bez rozpuszczalnika (wody do wstrzykiwań), która jest powszechnie dostępna i stosowana w szpitalach do przygotowywania m.in. antybiotyków, z odpowiednim przeliczeniem ilości? Wyrażenie zgody spowoduje złożenie konkurencyjnej oferty dla szpitala.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 18

Dot. – Pakiet nr 6 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pakiecie nr 6 pozycja nr 1 na wycenę ferri hydroxidum saccharum 20mg/ml amp 5 ml op a 5 amp?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy zgodne z SWZ.

Pytanie 19

Dot. – Pakiet nr 57 poz. 6

Czy Zamawiający w pakiecie nr 57 pozycja nr 6 dopuszcza opakowanie 60 szt. i wycenę ilości minimalnej 25 opakowań, ilości podstawowej 50 opakowań oraz opcji 35 opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy zgodne z SWZ.

Pytanie 20

Czy w sytuacji, kiedy Hurtownia Farmaceutyczna nie otrzyma z MZ własnej czasowej zgody na sprowadzenie produktu z za granicy (import interwencyjny), Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania produktu sprowadzanego do kraju na wniosek Zamawiającego (w trybie art. 4 ust. 1 Ustawy Prawo Farmaceutyczne)?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 21

Prosimy o wydłużenie terminu dostawy dla produktów sprowadzanych w ramach importu docelowego do 3 tygodni.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. Zamawiający może wyrazić zgodę, po zadaniu pytania do konkretnego pakietu i pozycji.

Pytanie 22

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowań? Proszę podać sposób przeliczenia – do 2 miejsc po przecinku czy do pełnego opakowania w górę?

Odpowiedź: Sposób przeliczenia do pełnego opakowania w górę.

Pytanie 23

W związku z brakiem określonej pojemności zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy zamawiający będzie zamawiał produkt o pojemności 5 ml czy produkt o pojemności 10 ml?

Odpowiedź: Zamawiający będzie zamawiał produkt o pojemności 5 ml.

Pytanie 24

Prosimy o wyjaśnienie czy zamawiający dopuści zaoferowanie tego samego produktu o tych samych parametrach, ale w wersji gotowej do zastosowania po rozmrożeniu? W tej wersji produkt jest przechowywany w stanie zamrożenia w temperaturze max -21°C.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 25

Do §6 ust. 1 i 2 wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy poprzez zapis o ewentualnej karze za opóźnienie dostawy lub reklamacji w wysokości 0,5% wartości brutto niedostarczonej lub reklamowanej części dostawy za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 26

Do §6 ust. 3 wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie ewentualnej kary umownej za rozwiązanie umowy w wysokości: 10% wartości netto NIEZREALIZOWANEJ części umowy?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 27

Do §10 ust. 2 wzoru umowy: Prosimy o wykreślenie z wzoru umowy §10 ust. 2, ponieważ powyższe zapisy w sposób rażący naruszają równowagę stron, dając Zamawiającemu uprawnienie do jednostronnego kształtowania zasad realizacji zamówienia, w szczególności poprzez każdorazowe odgórne ustalanie cen jednostkowych, które obowiązywać w trakcie wykonywania umowy, a także umożliwiając Zamawiającemu dowolne ograniczenia wielkości zamówienia, z pominięciem zasady wyrażonej w art. 433 pkt 4) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2023 poz. 1605). Niniejsza argumentacja znajduje również potwierdzenie w orzecznictwie Krajowej Izby Odwoławczej, która w wyroku z dnia 8 listopada 2021 r. (KIO 3107/21) stwierdziła, że postanowienia zakładające możliwość odstąpienia od umowy w każdej chwili, bez gwarancji wykonania zamówienia w minimalnym zakresie, stanowią nadużycie pozycji dominującej przez Zamawiającego i jako takie stanowi klauzulę abuzywną w świetle art. 433 pkt 4 ustawy PZP.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 28

Do §12 ust. 1 lit. a wzoru umowy: Wnosimy o obniżenie do 3% minimalnego progu uprawniającego do ubiegania się o zmianę wynagrodzenia, gdyż proponowany przez Zamawiającego próg 8% spowodować może konieczność ponoszenia rażących strat po stronie wykonawcy zamówienia i sprzedaż poniżej kosztów zakupu (maksymalne marże, w których zawierają się koszty i zysk wykonawcy najczęściej nie przekraczają 3%), a co za tym idzie konieczność odstąpienia od umowy. Prosimy także o dodanie zastrzeżenia, że gdy strony nie dojdą do porozumienia w zakresie zmiany wynagrodzenia Wykonawcy w oparciu o §12, zarówno Wykonawca jaki i Zamawiający nabędą uprawnienie do rozwiązania w tej części umowy za porozumieniem stron, z zachowaniem 1-miesięcznego okresu wypowiedzenia, bez obowiązku ponoszenia z tego tytułu kar umownych.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 29

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. drażetek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsułek i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast drażetek i odwrotnie. Kapsułek zamiast drażetek i odwrotnie. Tabletek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pozostałe zapisy zgodne z SWZ.

Pytanie 30

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. ampułek zamiast fiolek i odwrotnie?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pozostałe zapisy zgodne z SWZ.

Pytanie 31

Czy w przypadku zakończenia produkcji leku Zamawiający dopuści wycenę po ostatniej cenie oraz podanie odpowiedniej informacji? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o określenie jak postąpić w sytuacji zakończenia produkcji leku.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. Zamawiający może wyrazić zgodę, po zadaniu pytania do konkretnego pakietu i pozycji.

Pytanie 32

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań (tabletek, ampułek, kilogramów itp.)? Jeśli tak to prosimy o podanie w jaki sposób przeliczyć ilość opakowań handlowych (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. Zamawiający może wyrazić zgodę, po zadaniu pytania do konkretnego pakietu i pozycji.

Pytanie 33

Dot. pakietu nr 2 poz. 2. Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji preparat konfekcjonowany x 5 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości czyli w ilości podstawowej 500 oraz opcji 160 opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pozostałe zapisy zgodne z SWZ.

Pytanie 34

Dot. pakietu nr 29 poz. 1. Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji preparat konfekcjonowany x 5 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości czyli w ilości podstawowej 6 oraz opcji 4 opakowań? Na rynku brak jest produktu x 1 sztuka.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy zgodne z SWZ.

Pytanie 35

Dot. pakietu nr 40 poz. 1. Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji preparat konfekcjonowany x 48 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości czyli w ilości podstawowej 21 oraz opcji 10 opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy zgodne z SWZ.

Pytanie 36

Dot. pakietu nr 47 poz. 1. Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji preparat konfekcjonowany x 5 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości czyli w ilości podstawowej 140 oraz opcji 100 opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy zgodne z SWZ.

Pytanie 37

Dot. pakietu nr 47 poz. 3. Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji produkt Matrifen? Produkt opisany w SWZ ma zakończoną produkcję.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy zgodne z SWZ.

Pytanie 38

Dot. pakietu nr 50 poz. 12. Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji produkt Calsiosol, 95,5 mg/ml; 10 ml, roztw. do wstrz., infuz., 5 amp z odpowiednim przeliczeniem ilości czyli w ilości podstawowej 50 opakowań oraz opcji 100 opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy zgodne z SWZ.

Pytanie 39

Dot. pakietu nr 51 poz. 4. Czy w związku z zakończeniem produkcji preparatu z w/w pozycji Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie jej z pakietu lub wycenę po ostatniej cenie wraz z odpowiednią adnotacją pod pakietem?

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla z Pakietu 51 poz. 4. Zamawiający zamieszcza zmieniony Załącznik nr 2 do SWZ.

Pytanie 40

Dot. pakietu nr 51 poz. 34. Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycję z pakietu? Pozwoli to na przystąpienie do postępowania większej ilości oferentów i złożenie korzystniejszej cenowo oferty.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 41

Dot. pakietu nr 51 poz. 41. Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji preparat w postaci tabletek powlekanych? Tylko taki produkt jest dostępny na rynku.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy zgodne z SWZ.

Pytanie 42

Dot. pakietu nr 51 poz. 59, 95. Czy w związku z brakiem produkcji preparatu z w/w pozycji Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie jej z pakietu lub wycenę po ostatniej cenie wraz z odpowiednią adnotacją pod pakietem?

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla z Pakietu 51 poz. 59 oraz 95. Zamawiający zamieszcza zmieniony Załącznik nr 2 do SWZ.

Pytanie 43

Dot. pakietu nr 51 poz. 108. Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji preparat konfekcjonowany x 10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości czyli w ilości podstawowej 3 oraz opcji 3 opakowania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy zgodne z SWZ.

Pytanie 44

Dot. pakietu nr 58 poz. 10. Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji preparat konfekcjonowany x 120 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości czyli w ilości podstawowej 63 oraz opcji 25 opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy zgodne z SWZ.

Pytanie 45

Dot. pakietu nr 58 poz. 11. Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji preparat konfekcjonowany x 120 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości czyli w ilości podstawowej 18 oraz opcji 13 opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy zgodne z SWZ.

Pytanie 46

Dot. pakietu nr 58 poz. 15. Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji preparat konfekcjonowany x 28 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości czyli w ilości podstawowej 11 oraz opcji 6 opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy zgodne z SWZ.

Pytanie 47

Dot. pakietu nr 58 poz. 16. Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji preparat konfekcjonowany x 28 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości czyli w ilości podstawowej 11 oraz opcji 4 opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy zgodne z SWZ.

Pytanie 48

Czy Zamawiający w zakresie pakietu nr 28 (MICA FUNGIN) dopuści wycenę produktu dostępnego na jednorazowe zezwolenia MZ w sytuacji jeśli aktualnie tylko taki produkt jest dostępny na rynku?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści pod warunkiem zachowania ciągłości dostaw produktu lub produktu zamiennego przez cały okres umowy

Pytanie 49

Czy Zamawiający w zakresie pakietu nr 28 (MICA FUNGIN) wymaga produktu leczniczego, który posiada wskazania do stosowania u dzieci (w tym noworodków) i młodzieży w wieku < 16 lat, potwierdzone odpowiednim zapisem w karcie charakterystyki produktu leczniczego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 50

Czy Zamawiający w zakresie pakietu nr 28 (MICA FUNGIN) wymaga produktu leczniczego, który posiada stabilność koncentratu przygotowanego w fiolce przez okres 48 godzin oraz stabilność rozcieńczonego roztworu do infuzji przez okres 96 godz., potwierdzone odpowiednim zapisem w karcie charakterystyki produktu leczniczego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 51

Czy z uwagi na podanie w Pakiecie 51 poz. 63 opisu odpowiadającego suplementowi diety konkretnego producenta Zamawiający dopuści zaferowanie produktu LactoDr, zawierającego 6 mld CFU bakterii Lactobacillus rhamnosus GG ATCC53103 w stężeniu 6 mld CFU/ kaps? Produkt nie zawiera białka mleka krowiego i nie może być przechowywany w temperaturze pokojowej. Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 30 kapsułek (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę).

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 52

Pakiet 1 poz.1 Meropenem: Czy Zamawiający opisując przedmiot zamówienia miał na myśli produkt posiadający stabilność roztworu w glukozie : 1 godzina w temp. 25°C oraz 8 godzin w temp. 2°C-8°C? (pozostałe parametry opisu bez zmian)

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis następująco:

„Meropenem proszek do sporządzania roztworu do wstrzykiwań i infuzji 1 g op. 10 fiol. Stabilność gotowego roztworu do infuzji rozpuszczonego w roztworze 0,9% NaCl min 4 godz”

Pytanie 53

Pakiet 21 poz. 1: Czy Zamawiający dopuści opisany produkt pakowany x 20 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z przeliczeniem ilości, pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 54

Pakiet 31 poz. 1: Czy Zamawiający dopuści opisany produkt pakowany x 10 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z przeliczeniem ilości, pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 55

Pakiet 62 poz. 1, 3, 4, 5: Czy Zamawiający dopuści opisany produkt pakowany x 20 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z przeliczeniem ilości, pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 56

Pakiet 62 poz. 2: Czy Zamawiający dopuści opisany produkt pakowany x 40 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z przeliczeniem ilości, pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 57

Pakiet 62 poz. 6: Czy Zamawiający dopuści opisany produkt pakowany x 10 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z przeliczeniem ilości, pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 58

Pakiet 63 poz. 4 optylite: Czy Zamawiający dopuści opisany produkt pakowany x 20 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z przeliczeniem ilości, pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 59

Czy Zamawiający w pakiecie 63, poz. 5 w miejsce wycofanych z rynku fosforanów nieorganicznych dopuści fosforany organiczne Glycophos 20 ml, pakowany po 20 amp?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy zgodne z SWZ.

Pytanie 60

Dotyczy § 3 ust. 3 umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesyłanie faktur elektronicznych w formacie .fak lub pdf. Zwracamy się z prośbą o wskazanie adresu e-mail do przesyłania faktur?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, faktury.vat@barlicki.pl.

Pytanie 61

Dotyczy § 5 ust. 3 umowy. Czy Zamawiający wydłuży termin do rozpatrzenia reklamacji przez Wykonawcę do 10 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem np. wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe

Odpowiedź: TAK

Pytanie 62

Dotyczy § 6 ust. 3 umowy - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar umownych od wartości netto niezrealizowanej części umowy? Kara umowna w wysokości 10% wartości netto całej umowy jest nieproporcjonalnie wysoka.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 63

Dotyczy zapisów umowy § 4 ust. 5

„(...) Jednocześnie Zamawiający zastrzega sobie, że w przypadku zagrożenia życia pacjentów, dostawa będzie się odbywać w trybie „na cito” (nie później niż w terminie 24 godzin) po zgłoszeniu potrzeby (mailem lub faksem) przez Szpital.”

Zgodnie z obowiązującymi wewnętrznymi procedurami u Wykonawcy, dostawy „na cito” odbywają się od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy, w związku z tym, czy Zamawiający wyrazi zgodę na termin dostawy w trybie pilnym do 24 godzin od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy dla pakietu nr 12?

Proszę swą motywujemy tym, iż produkt leczniczy z pakietu nr 12 nie jest lekiem na ratunek życia

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w Pakiecie 12

Z-ca Kierownika
Sekcji Zamówień Publicznych
Kieras
mgr Marta Kieras